[image: ]
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2018

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2018
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta, Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado, instituída através da Portaria Nº 184/2018, e, visando atender os princípios norteadores da Administração Pública, da legalidade, publicidade e impessoalidade, e:
CONSIDERANDO o Cronograma do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº02/2018;
CONSIDERANDO a divulgação do Edital Complementar n.º 03/2018;
RESOLVE:
I – Divulgar e Publicar a Lista Geral de Inscrições Homologadas. (ANEXO ÚNICO).
II – Declarar que não houve nenhum recurso contra a Relação de inscritos.
III – Corrigir o nome do inscrito abaixo:
ONDE LÊ-SE:
	322
	ALDEMIR DIAS DE SOUZA
	CONTINUA/
MERENDEIRA
	411.625.601-34
	06/05/1966

	SEDE

LEIAM-SE:
	322
	ALDENIR DIAS DE SOUZA
	CONTINUA/
MERENDEIRA
	411.625.601-34
	06/05/1966

	SEDE

Pedra Preta, 05 de Novembro de 2018.

STEPHANY PAIVA DAMASCENA
 Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora
[bookmark: _GoBack] Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2018
1

image1.png